siguientes actividades para el cumplimiento como son:  

• Proveedor de Servicio deberá entregar un informe mensual del 
consumo de la bolsa. Es responsabilidad del Proveedor de Servicio 
hacer un manejo adecuado de la Bolsa de Suministros 
Tecnológicos, procurando no sobrepasar los ochenta y cinco 
millones de pesos incluido IVA ($85.000.000) durante la ejecución 
del contrato. 

• El Proveedor de Servicio se compromete a que los elementos o 
repuestos que suministrará serán nuevos y originales, no se 
aceptarán repuestos de segunda.  

• En el caso de repuestos muy costosos o de difícil consecución, el